[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00740/2008
Solicita capinagem e limpeza de lote localizado junto ao nº 589 da Avenida São Manoel, Jardim Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando capinagem e limpeza de lote localizado junto ao nº 589 da Avenida São Manoel, Jardim Villaça.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista a enorme quantidade de entulhos e animais peçonhentos encontrados no referido terreno. Além disso há a existência de diversos recipientes abandonados que permitem a proliferação do Aedes Aegypt, o principal vetor da Dengue.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de abril de 2008.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA
(Robertinho)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01942/2008